



СВЕДЕНИЯ
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений
Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области, и членов их семей
за период с 01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года 
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в Администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области, представившего
сведения
	Наименование должности муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в Администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области, представившего сведения
	Декларированных годовой доход за 2013 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств,
принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого
 имущества, находящихся в пользовании
	Дата 
предоставления сведений

	
	
	
	
	Вид объектов
недвижимого
имущества
	Площадь
(кв. м.)
	Страна
расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов
недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна
расположения
	

	
	
	
	
	
	
	
	вид
	марка
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	

	1
	Рыжих Ольга Владимировна
	Директор КУК «Шумаковский ЦСДК»
	113998,92
	Жилой дом
	112,3
	Россия
	
	
	
	
	
	27.04.2015

	
	
	
	
	Земельный участок
	7600
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	Сын
	
	
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	112,3
	Россия
	

	
	Сын
	
	
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	112,3
	Россия
	

	
	Дочь
	
	
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	112,3
	Россия
	

	2
	Машкина Елена Дмитриевна
	Заведующая мкук «Шумаковская центральная сельская библиотека»
	197932,95
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	73,7
	Россия
	27.04.2015

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок
	9500
	Россия
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Супруг
	
	27600
	Жилой дом
	73,7
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Земельный участок
	95000
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	Сын
	
	
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	73,7
	Россия
	



